
01_Tisk publikace 

„Jak vyhledávat zájemce o 

náhradní rodinnou péči – 

příklady dobré praxe“ 

02_Tisk publikace

„Vzdělávání jako cílený 

rozvoj kompetencí. Soubor 

doporučení pro optimalizaci 

systému vzdělávání 

pracovníků OSPOD“

03_Tisk letáků

„Infoletáky pro zájemce o 

náhradní rodinnou péči“ – 9 

typů

05_Tisk publikace

„Kdo se může stát 

náhradním rodičem? 

Kritéria odborného 

posuzování pro zájemce o 

náhradní rodinnou péči“

06_Tisk publikace

„Manuál postupů pro 

zprostředkování náhradní 

rodinné péče“

07_Tisk publikace

„Revizní setkání u 

neúspěšně zprostředkované 

NRP a předčasně ukončené 

NRP před 18. rokem věku 

dítěte.“ 

08_Tisk publikace

„Průvodce síťováním 

služeb pro děti  a  jejich 

rodiny“

09_Tisk publikace

„Inovovat může každý. 

Základní principy 

inovativních přístupů a 

služeb pro ohrožené 

děti a jejich rodiny.“

10_Tisk publikace

„Včas a spolu. Model 

systému preventivních 

služeb pro děti a jejich 

rodiny.“

Organizace Adresa Kraj
požadovaný počet kusů 

publikace 

požadovaný počet kusů 

publikace 

požadovaný počet kusů desek 

(1 desky = 9 typů letáků)
požadovaný počet balíčků obsah jednoho balíčku

požadovaný počet kusů 

publikace

požadovaný počet kusů 

publikace

požadovaný počet kusů 

publikace

požadovaný počet kusů 

publikace

požadovaný počet kusů 

publikace

požadovaný počet kusů 

publikace

Národní knihovna ČR Klementinum 190, 110 00, Praha 1 Praha 2 2 0 2
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
2 2 2 2 2 2

Moravská zemská knihovna v Brně, Doplňování a 

zpracování fondů
Kounicova 65a, 601 87, Brno Jihomoravský 1 1 0 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Vědecká knihovna v Olomouci, Doplňování a 

zpracování fondů
Bezručova 659/2, 779 11, Olomouc Olomoucký 1 1 0 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Knihovna akademie věd ČR Národní 3, 115 22, Praha 1 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Výbor pro sociální politiku PČR, Ing. Antotnín 

Papoušek, tajemník výboru
Sněmovní 4, 118 26, Praha 1 Praha 25 25 0 25

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 25 25 25 25 25

Parlament ČR, kancelář poslanecké sněmovny Sněmovní 4, 118 26, Praha 1 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Poslanecká sněmovna parlamentu ČR, Parlamentní 

knihovna 
Sněmovní 4, 118 26, Praha 1 Praha 1 1 0 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Knihovna J. A. Komenského Jeruzalémská 957/12, 110 00, Praha 1 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Centrum informačních a knihovnických služeb VŠE Náměstí W. Chutchilla 4, 130 67, Praha 3 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Jihočeská vědecká knihovna České Budějovice Na Sadech 27, 370 59, České Budějovice Jihočeský 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Středočeská vědecká knihovna Kladno Gen. Klapálka 1641, 272 01, Kladno Středočeský 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 

Odborná pracoviště a depozitář Bory
Klatovská třída 200, 320 70, Plzeň Plzeňský 1 1 0 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Městská knihovna v Praze Mariánské nám. 1, 115 72, Praha 1 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem W. Churchilla 3, 400 01, Ústí nad Labem Ústecký 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Krajská vědecká knihovna v Liberci Rumjancevova 1, 460 53, Liberec Liberecký 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové Hradecká 1250/2, 500 03, Hradec Králové 3 Královehradecký 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkovo nám. 87, 580 01, Havlíčkův Brod Vysočina 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně Budova č. 15, Vavrečkova 7040, 760 01, Zlín Zlínský 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Praha 2 2 0 2
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
2 2 2 2 2 2

GŘ Úřadu práce ČR
Dobrovského 1278/25

170 00 Praha 7
Praha 2 2 0 2

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
2 2 2 2 2 2

Parlament ČR, Kancelář Senátu, Informační odbor Valdštejnské nám. 4, 118 01, Praha 1 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Nejvyšší státní zastupitelství, Úřední knihovna Jezuitská 4, 660 55, Brno Jihomoravský 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Kancelář veřejného ochránce práv, Knihovna Údolní 39, 602 00, Brno Jihomoravský 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Ústřední ČSSZ, Odbor Komunikace Křížová 25, 225 08, Praha 5 Praha 1 1 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 1 1 1

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, 

sekretariát ředitele úřadu
Šilingrovo náměstí 3/4, 602 00, Brno Jihomoravský 1 1 0 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 3 1 1 1

MPSV, Jaroslava Nováková Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 Praha 27 48 50 27
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
27 27 27 27 27 27

FSS MU, Katedra sociální politiky a sociální práce Joštova 10 Brno 602 00 Jihomoravský 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

FSS MU, Katedra sociologie Joštova 10 Brno 602 00 Jihomoravský 0 1 0 0 x 0 0 0 1 1 2

LF UK v Plzni, Ústav sociálního lékařství Alej Svobody 31, Plzeň 323 18 Plzeňský 0 1 0 0 x 0 0 0 1 1 2

FF UK, Katedra sociální práce, U Kříže 8 U Kříže 8, 158 00 Praha 5 - Jinonice Praha 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

FF UK Náměstí Jana Palacha 2, Praha 1, 158 00 Praha 0 1 0 0 x 0 0 0 1 1 2

FSV UK, Institut sociologických studií (areál UK) U Kříže 8, 158 00 Praha 5 - Jinonice Praha 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

FF UPOL Olomouc, Katedra sociologie, 

andragogiky a kulturní antropologie
Třída Svobody 671/8, Olomouc 779 00 Olomoucký 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

FF Západočeské univerzity v Plzni, Katedra 

Sociologie
Sedláčkova 15, Plzeň 306 14 Plzeňský 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

FSS Ostravské univerzity v Ostravě, Děkanát Českobratrská 16, Ostrava 702 00 Moravskoslezský 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

PedF UHK, Katedra sociální pedagogiky Náměstí Svobody 301, Hradec Králové, 500 03 Královehradecký 0 1 0 0 x 0 0 0 1 1 2

Ústav sociální práce UHK Víta Nejedlého 573, Hradec Králové, 500 03 Královehradecký 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

Zdravotně sociální fakulta Jihočeské univerzity, 

Děkanát

J. Boreckého, 1167/27, České Budějovice, 370 

04
Jihočeský 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

Právnická fakulta UK, Knihovna Náměstí Curieových 7, Praha 1, 116 40 Praha 0 1 0 0 x 0 0 0 1 1 2

Fakulta sociálně ekonomická Univerzity J. E. 

Purkyně, Katedra sociální práce
Moskevská 54, Ústí nad Labem, 400 96 Ústecký 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

Centrum pro evropská studia, Pedagogická fakulta 

MU
Poříčí 7, Brno 603 00 Jihomoravský 0 1 0 0 x 0 0 0 1 1 2

Univerzitní knihovna (Univerzity Pardubice) Studentská 519, Pardubice 532 10 Pardubický 0 1 0 0 x 0 0 1 1 1 2

Vyšší odborná škola sociální
Zelená 2824/40a, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava
Moravskoslezský 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola sociálně právní Jasmínová 3166/37a, 106 00 Praha 10 Praha 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola pedagogická a teologická Salmovská 1538/8, 120 00 Nové město Praha 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Distribuční místa

04_Tisk materiálu 

„Informační manuál pro děti, které jdou do  náhradní rodinné 

péče“

VŠ, VOŠ



CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc Nám. Republiky 3, 779 00 Olomouc Olomoucký 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola Pardubice Karla IV. 13, 530 02 Pardubice Pardubický 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola sociální a teologická - 

DORKAS
Blažejské nám. 84/9, 772 00 Olomouc Olomoucký 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Vyšší odborná škola sociálně právní Opletalova 6, 602 00 Brno - střed Jihomoravský 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Středočeského kraje
Zborovská 11, 150 21  Praha 5 Praha 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice
Jihomoravský 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Plzeňského kraje
Škroupova 18, 306 13 Plzeň Plzeňský 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Karlovarského kraje
Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary Karlovarský 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Ústeckého kraje

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad 

Labem
Ústecký 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Libereckého kraje
U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 Liberecký 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Královehradecký 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Pardubického kraje
Komenského nám. 125, 532 11  Pardubice Pardubický 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Kraje Vysočina
Žižkova 57, 587 33  Jihlava Vysočina 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno Jihomoravský 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Olomouckého kraje
Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc Olomoucký 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Zlínského kraje
třída Tomáše Bati 21, 761 90  Zlín Zlínský 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 10

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Krajského 

úřadu Moravskoslezského kraje
28. října 117, 702 18  Ostrava Moravskoslezský 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Magistrátu 

hl. m. Prahy
Charvátova 9/145, 110 00 Praha 1 Praha 2 2 15 1

1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
25 3 10 3 10 15

Město Benešov Masarykovo nám. č. 100, 256 01 Benešov Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Beroun Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad 

Labem - Stará Boleslav
Středočeský 2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Čáslav Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Černošice Riegrova 1209, 252 28 Černošice Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Český Brod Náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Dobříš Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hořovice Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Kladno Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno Středočeský 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Kolín Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín Středočeský 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí č. 1, 278 88 Kralupy nad 

Vltavou
Středočeský 2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kutná Hora Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Mělník Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Mladá Boleslav Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Mnichovo Hradiště
Masarykovo náměstí č.1, 295 21 Mnichovo 

Hradiště
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Neratovice Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nymburk Náměstí Přemyslovců č. 163/20, 288 28 Nymburk 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Poděbrady Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Příbram Tyršova 108, 261 19 Příbram 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Rakovník Husovo náměstí 27. 169 18 Rakovník 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Říčany Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Sedlčany Náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Slaný Velvarská 136, 274 01 Slaný 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vlašim Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Votice Komenského náměstí 700, 259 17 Votice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Blatná Třída T.G.Masaryka 322, 388 01 Blatná 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1,2, 370 92 

České Budějovice
2 1 30 1

1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Český Krumlov Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Dačice Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Krajské úřady

OSPOD



Město Jindřichův Hradec Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kaplice Náměstí 70, 382 41 Kaplice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Milevsko Náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevkso 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Písek Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Prachatice Velké náměstí č. 3, 383 01 Prachatice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Soběslav Náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Strakonice Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Tábor Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Trhové Sviny Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Třeboň Palackého náměstí 46, 379 01 Třeboň 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Týn nad Vltavou Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vimperk Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vodňany Náměstí Svobody 18, 389 01 Vodňany 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Blovice Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Domažlice Náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Horažďovice Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Horšovský Týn Náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Klatovy Náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kralovice Markova ul. 2, 331 41 Kralovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nepomuk
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 

Nepomuk
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nýřany Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Plzeň Náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Přeštice Masarykovo náměstí 107, 33č 01 Přeštice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Rokycany Masarykovo náměstí 1 Střed, 337 01 Rokycany 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Stod Náměstí ČSA 294, 333 01 Stod 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Stříbro Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Sušice Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Tachov Hornická 1695, 347 01 Tachov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Aš Kamenná 52, 352 01 Aš 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Cheb
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 

Cheb
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Karlovy Vary Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Kraslice Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Mariánské Lázně Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Ostrov Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Sokolov Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Česká Třebová Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hlinsko Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Holice Holubova 1, 534 01 Holice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Chrudim Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Králíky Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Lanškroun Náměstí J.M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Litomyšl Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Moravská Třebová
Náměstí T.G.Masaryka 32/29, 571 01 Moravská 

Třebová
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Pardubice Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Polička Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Přelouč Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Svitavy T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Ústí nad Orlicí Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vysoké Mýto B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Žamberk Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1



Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Humpolec Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Chotěboř Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Moravské Budějovice Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Náměšť nad Oslavou
Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad 

Oslavou
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na 

Moravě
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Pacov Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Pelhřimov Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Světlá nad Sázavou
Náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad 

Sázavou
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Telč Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Třebíč
Karlovo náměstí 104/55, Vnitřní Město, 674 01 

Třebíč
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Velké Meziříčí Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Blansko Náměstí Svobody 32/3, 678 01 Blansko 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Boskovice Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Brno Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Břeclav Náměstí T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Bučovice Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hodonín Masarykovo náměstí 1, 695 01 Hodonín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hustopeče Dukelské náměstí 2/2, 693 01 Hustopeče 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Ivančice Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Mikulov Náměstí 1, 692 01 Mikulov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Moravský Krumlov Náměstí Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Pohořelice Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Rosice Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Slavkov u Brna Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Šlapanice Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Tišnov Náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Veselí nad Moravou Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vyškov Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Znojmo Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Židlochovice Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hranice Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Jeseník Masarykovo náměstí 1/167, 790 01 Jeseník 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Konice Masarykovo náměstí 27, 798 52 Konice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Lipník nad Bečvou
Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad 

Bečvou
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Litovel Náměstí Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Mohelnice U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Olomouc Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Statutární město Prostějov Náměstí T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Přerov Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Šternberk Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Šumperk Náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Uničov Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Zábřeh Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Bílina Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1



Statutární město Děčín Mírové náměstí č. 1175/5, 405 38 Děčín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Chomutov Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kadaň Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Litoměřice Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Litvínov Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Louny Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Lovosice Školní 2, 410 30 Lovosice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Most Radniční 1/2, 434 01 Most 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Podbořany Mírová 615, 441 01 Podbořany 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí čp. 21, 413 01 Roudnice nad 

Labem
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Rumburk Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Teplice Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Varnsdorf Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Žatec Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Česká Lípa Náměstí T.G.Masaryka č.p. 1, 470 01 Česká Lípa 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Frýdlant T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19, 467 51 Jablonec nad 

Nisou
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Jilemnice Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Nový Bor Náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Semily Husova 82, 513 13 Semily 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Tanvald Palackého 359, 468 41 Tanvald 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Železný Brod Náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Broumov Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Dobruška Náměstí F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Dvůr Králové nad Labem
Náměstí T.G.Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové 

nad Labem
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hořice Náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec 

Králové
2 1 30 1

1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Jaroměř
Náměstí Československé armády č. 16, 551 01 

Jaroměř
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Jičín Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad 

Orlicí
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Náchod Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nová Paka Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nové Město nad Metují
Náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad 

Metují
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Trutnov Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vrchlabí Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Bílovec Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Bohumín Masarykova 158, 735 81 Bohumín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Bruntál Nádražní 20, 795 01 Bruntál 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Český Těšín Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Frenštát pod Radhoštěm Náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Frýdek-Místek Radniční 1148, 738 01 Frýdek - Místek 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Havířov Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Hlučín Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Jablunkov Dukelská 144, 739 91 Jablůnkov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1



Statutární město Karviná Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12, 742 21 Karviná 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kravaře Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Krnov Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Odry Masarykovo náměstí 25/16, 742 35 Odry 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Opava Horní náměstí 69, 746 26 Opava 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Orlová Osvobození 796, 735 14 Orlová 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Město Rýmařov Náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Třinec Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vítkov Náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Holešov Masarykova 628, 769 17 Holešov 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Kroměříž Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Luhačovice Náměstí 28. října 543, 763 26 Luhačovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Otrokovice Náměstí 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Uherský Brod Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Valašské Klobouky
Masarykovo náměstí 189, 766 17 Valašské 

Klobouky
2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Valašské Meziříčí Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vizovice Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Město Vsetín Svárov 1080, 755 01 Vsetín 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Statutární město Zlín Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 2 1 30 1
1  metodický materiál + 15x5 druhů 

omalovánek + 10 komiksů
45 1 5 2 1 1

Úřad městské části Praha 1 Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 2 náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 3 Seifertova 51, 130 00 Praha 3 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 4 Antala Staška 2059/80b, 140 46  Praha 4 - Krč Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Městská část Praha 5 Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 6 Čs. armády 23, Praha 6, PSČ 160 52 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 7 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - OSPOD, 

nábř. Kpt. Jaroše 1000 Praha 7
Praha 2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Městská část Praha 8 U Meteoru 8, 180 48  Praha 8 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 10 Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 11 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Městská část Praha 12 Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 13
Sluneční náměstí  2580/13, 158 00 Praha 5 - 

Stodůlky
Praha 2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad m.č. Praha 14 Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

MČ Praha 15 Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 16
náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-

Radotín 
Praha 2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 17 Makovského 1141, 163 02 Praha 6 - Řepy Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad MČ Praha 18 Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Městská část Praha 19 Železnobrodská 764, Praha 9 - Kbely Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 20 Jívanská 647, 193 21 Praha 9 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 21 Staroklánovická 260, 190 16, Praha 9 Praha 2 1 14 1
1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Úřad městské části Praha 22
Úsek sociálně-právní ochrany dětí, Nové náměstí 

1250/10, Praha – Uhříněves   
Praha 2 1 14 1

1  metodický materiál + 5x5 druhů 

omalovánek + 5 komiksů
22 1 3 2 1 1

Barevný svět dětí
Sokolovská 81/55

186 00, Praha 8
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum ALMA, z.ú.
Přístavní 1111/40

170 00  Praha 7
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Neziskové organizace



Cestou necestou, z.ú.
Náplavní 2013/1

120 00 Praha 2
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dobrá rodina, o.p.s.
Klimentská 1246/1

110 00 Praha 1    
Praha 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Letní dům, z.ú.
Vyšehradská 41

128 00 Praha 2
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Maltézská pomoc
Lázeňská 2

118 00 Praha 1
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

NATAMA, o.p.s.
Blanická 17/2025

120 00 Praha 2
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Rodinné mosty, z.s.
 Jahodová 77

106 00 Praha 10
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

SOS dětské vesničky
Strakonická 98

159 00 Praha 5
Praha 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Arkáda, z.ú. - sociálně-psychologické centrum
Husovo nám. 2/24

397 01 Písek
Jihočeský kraj 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Domeček, středisko pro volný čas a integraci DM 

CČSH

Branka 588

374 01 Trhové Sviny
Jihočeský kraj 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Jihočeská rozvojová, o.p.s.
Riegrova 1756/51

370 01 České Budějovice
Jihočeský kraj 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Oblastní charita Vimperk Pravětín 23, 385 01 Vimperk Jihočeský kraj 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Otevřená OKNA, z.ú. Na Piketě 742/III,, 377 01 Jindřichův Hradec Jihočeský kraj 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Paventia, z.s. Kaplická 252,, 381 01  Český Krumlov Jihočeský kraj 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Pomoc rodinám, z.s. Nová 385, 378 62 Kunžak Jihočeský kraj 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

PorCeTa, o.p.s. Smetanova 1284, 390 02  Tábor Jihočeský kraj 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

PREVENT 99 z.ú. Heydukova 349, 386 01 Strakonice Jihočeský kraj 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Sociální služby Města Milevska
5. května 1510

399 01  Milevsko
Jihočeský kraj 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Temperi, o.p.s.
Jaroslava Haška 1818/1

370 04  České Budějovice
Jihočeský kraj 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro rodinu a sociální péči Biskupská 280/7, 602 00 Brno Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s. Štefánikova 288/15, 695 01 Hodonín Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. Tyršova 29, 682 01 Vyškov Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dominik U Padělku 543/23, 690 03 Břeclav Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Drom, romské středisko, p.o. Hvězdová 9, 602 00 Brno Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

IQ Roma servis, z.s. Vranovská 864/45, 602 00 Brno Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

SDRUŽENÍ PĚSTOUNSKÝCH RODIN, z.s. Anenská 10, 602 00 Brno Jihomoravský 3 0 26 1
2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Skleněnka, z.s. Nová 1226, 698 01 Veselí n/Moravou Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Spolek Pěstoun Šemberova 1133/6, 635 00 Brno Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

TRIADA - Poradenské centrum, z.ú. Orlí 20, 602 00 Brno Jihomoravský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

TRIALOG, z.s. Colova 2128/17, 616 00 Brno Jihomoravský 3 0 26 1
2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Centrum pro dítě a rodinu Valika, z.s. Smetanova 447, 357 31 Horní Slavkov Karlovarský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dětský úsvit, z.s. Pod Lipami 223/5, 351 01 Františkovy Lázně Karlovarský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Náhradním rodinám, o.p.s. Plzeňská 1785/33, 360 01 Karlovy Vary Karlovarský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Prima Vizus, o.p.s. Dolnická 2512/21, 350 02 Cheb Karlovarský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Služby pro rodinu, z.ú. Merklín 82, 362 34 Merklín Karlovarský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro rodinu Vysočina, z.s. Chlumova 3, 586 01  Jihlava Vysočina 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dětské centrum Jihlava, p.o. Jiráskova 67, 586 01 Jihlava Vysočina 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

F Point z.s. Telečská 1802/68, 586 01 Jihlava Vysočina 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Pěstounské rodiny kraje Vysočina, z.ú. Hodějovická 2163, 393 01 Pelhřimov Vysočina 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

STŘED Třebíč, z.ú.
Mládežnická 229

674 01 Třebíč
Vysočina 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Trojlístek Kamenice nad Lipou, p.o.
Vítězslava Nováka 305

394 70 Kamenice n/Lipou
Vysočina 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

3K-centrum, o.s.
V Domcích 104

541 03   Trutnov
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pěstounských rodin, z.s.
Štefánikova 379

500 11  Hradec Králové
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Centrum sociální pomoci a služeb, o.p.s.
Souběžná 1746

500 12 Hradec Králové
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Diamant, podporujeme náradní rodiny srdcem, z.s.
Svatopluka Čecha 677

551 01 Jaroměř
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Farní charita Dvůr Králové nad Labem
Palackého 99

544 01 Dvůr Králové n/Labem 
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Oblastní charita Trutnov
Dřevařská 332

541 03 Trutnov
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Podzámčí, agentura podpory rodin a služeb, o.p.s.
Žíželická 92/III

503 51 Chlumec nad Cidlinou
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

SALINGER z.s.
Gočárova třída 760

500 02 Hradec Králové
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Procházkova 818

541 01 Trutnov
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Začít spolu z.s.
Soukenická 16

550 01 Broumov
Kralovehradecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0



Bc. Dušan Václavíček
Březová 1304

464 01  Frýdlant
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro rodinu NÁRUČ, z. ú.
Skálova 540

511 01 Turnov
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum Protěž, z. ú.
Palachova 504/7

460 01 Liberec
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Farní charita Česká Lípa
Dubická 992/14

470 01 Česká Lípa
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Krok pro všechny generace z. s.
Mariánská 551

470 01 Česká Lípa
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Mateřské a dětské centrum MAJÁK, z. s.
U Školky 579

468 41 Tanvald
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Most ke vzdělání - Bridge to education, z. s. Benecko 202, 512 37  Benecko Liberecký 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodina v Centru, z. ú.
Smetanova 387

473 01 Nový Bor
Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Společnost pro podporu náhradní rodinné péče - 

AMINA o. p. s.
Dolní Řasnice 44, 464 01 Frýdlant Liberecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Academia Via Familia z.s. Jičínská 881, 742 58 Příbor Moravskoslezský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Bunkr  o.p.s.
Jablunkovská 110

793 61 Třinec
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum Labyrint z.s. V.Blodka 82, 739 25 Sviadnov Moravskoslezský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum náhradní rodinné péče dětí se zdravotním 

hendikepem, z.s.

Sokolovská 6062/32

708 00 Ostrava-Poruba 
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Centrum pro rodinu a sociální péči, z.s. Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava 1 Moravskoslezský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro rodinu Sluníčko, z. s.
Dolní Marklovice 232

735 72 Petrovice u Karviné 
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum psychologické pomoci – příspěvková 

organizace

Na Bělidle 815

733 01 Karviná - Fryštát
Moravskoslezský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Centrum rodiny BOBEŠ z.s.
Školní 660

735 81 Bohumín
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.
Jahnova 867/12

709 00 Ostrava
Moravskoslezský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Dětské centrum Domeček, příspěvková organizace
Jedličkova 1025/5

700 30 Ostrava
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Do náruče z.s.
Jesenická 1757/5

792 01 Bruntál 
Moravskoslezský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Dotek, z.s.
Štefánikova 36/36

737 01 Český Těšín
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Elim Opava o.p.s.
Rolnická 1636/21a

747 05 Opava - Kateřinky
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

EUROTOPIA Opava o.p.s.
17. listopadu 994/6

746 01 Opava
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Charita Frenštát pod Radhoštěm
Dolní 504

744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Kotva rodiny, z.s.; Mgr. Renata Hrochová
Petřvald 405

742 60 Petřvald 1 
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Mgr. Renata Hrochová
Petřvald 405

742 60 Petřvald 1 
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Markéta Sára Kaczorová Pastrňáková
Na Sovinci 165

73934 Václavovice
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodeza, z.s.
Otakara Jeremiáše 1930/6

708 00 Ostrava - Poruba
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka
Únorová 858/6

712 00 Ostrava-Muglinov
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Samostatný dětský oddíl Brontosauři
Rajnochova 6/234

718 00 Ostrava-Kunčičky
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Sdružení pěstounů Elia, z.s.
Květinová 336

735 14 Orlová - Lutyně
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Sdružení pěstounů Polárka, z.s.
Mrštíkova 883/3

709 00 Ostrava-Mariánské Hory
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Spolu pro rodinu, z.s.
Smetanovo náměstí 118/7 702 00 Moravská 

Ostrava
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Slezská diakonie
Na Nivách 7

737 01 Český Těšín
Moravskoslezský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Sociální služby města Havířova, příspěvková 

organizace

Přemyslova 1618/12

736 01 Havířov-Podlesí
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Vzájemné soužití, o.p.s.
Bieblova 404/8

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro rodinu a děti Přerov, z.s.
Dluhonská 1481/91

750 02 Přerov
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

ISIS - občanské sdružení pro pomoc náhradním 

rodinám, z.s.

U Sportovní haly 1a

772 00 Olomouc
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Náruč dětem z.s.
Na Vozovce 870/48

779 00 Olomouc
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodina pro život, z.s.
Cementářské sídliště 1307

753 01 Hranice
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Středisko sociální prevence Olomouc, p.o.
Na Vozovce 622/26

779 00 Olomouc
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Amalthea, o.s.
Městský park 274

537 01 Chrudim
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

DaR - Centrum pro dítě a rodinu, o.p.s.
Bělehradská 513

530 09 Pardubice
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Děti patří domů, o.s.
Náměstí Míru 108/25

56802 Svitavy
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Farní charita Litomyšl
Bělidla 392

570 01 Litomyšl
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Bc. Gabriela Mikulecká
Sportovní 206

533 52 Staré Hradišťě
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Obl. charita Moravská Třebová
Kostelní nám. 24/3

571 01 Moravská Třebová
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Obl. charita Pardubice
V Ráji 732

530 02 Pardubice
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Obl. charita Polička
Vrchlického 16

572 01 Polička
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Charita Přelouč
Masarykovo nám. 48

535 01 Přelouč
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0



Křídla pro pěstouny
Podlažice 111

538 51 Podlažice
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

PROPE
Nová 101

533 04 Choteč
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Poradna pro rodinu Pardubického kraje
Mozartova 449

530 09 Pardubice
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Vesta Pardubice
Čepí 38

533 32 Čepí
Moravskoslezský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Akademie nadání, z.s.
Jiráskovo nám. 274/31

326 00 Plzeň 2 - Slovany
Plzeňský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dětské centrum Plzeň
Na Chmelnicích 617/6

323 00 Plzeň 1
Plzeňský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy
Prokopova 207/25

301 00 Plzeň
Plzeňský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Domus - Centrum pro rodinu, z.s.
Černická 617/7

301 00 Plzeň
Plzeňský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

LATUS pro rodinu, o.p.s.
Martinská 141/2

301 00 Plzeň
Plzeňský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Mgr. Naděžda Koptová, Mgr. Pavel Kopta
Bratří Tšídú 698

345 06 Kdyně
Plzeňský 2 0 30 2

40x5 druhů omalovánek + 40 

komiksů (bez metodického mat.)
2 0 10 0 0 0

Selesiánské středisko mládeže-dům dětí a mládeže 

Plzeň

Revoluční 151/98

312 00 Plzeň
Plzeňský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Sociální služby města Sušice, p.o.
Nábřeží Jana Seitze 155

342 01 Sušice
Plzeňský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum sociálních a zdravotních služeb 

Poděbrady, o.p.s.

T.G. Masaryka 1130/18

290 01 Poděbrady
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dětské centrum Kladno, p.o.
Brjanská 3079

272 04 Kladno 
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Elrond, z.ú.
28. října 24

261 01 Příbram
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

LECCOS, z.s.
Nám. Arnoště z Pardubic 31

282 01 Český Brod
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Maminky dětem, z.s.
Náměstí 30. června 507

289 23 Milovice
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Poradenské centrum pro náradní rodinu Klubíčko 

štěstí, z.s.

Vlkova 19

130 00 Praha 3
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Poradenské centrum pro rodinu a děti Úsměv, z.s.
Na Kavčí skále 1695/18

251 01 Říčany
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodinné centrum ROUTA, z.s.
Sokolovská 305/18

250 88 Čelákovice
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodinné centrum Slunečnice, z.ú.
Bezručova 928

266 01 Beroun
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rozum a cit, z.s.
Na Výsluní 2271/4

251 01 Říčany
Středočeský 3 0 26 1

2  metodické materiály + 80x5 

druhů omalovánek + 80 komiksů
10 1 30 0 0 0

Soukromý dětský domov SOS 92, o.p.s.
Korkyně 19

262 06 Korkyně
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Středisko výchovné péče Orlíček Přední Chlum, 

o.p.s.

Přední Chlum 23

262 56 Milešov
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Středisko ROSA, z.ú.
Římská 2846

272 04 Kladno
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú.
Náměstí Smiřických 39

281 63 Kostelec nad Černými lesy
Středočeský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Bateau, z.s.
Vaníčkova 902/11

400 01 Ústí nad Labem
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum D8, o.p.s.
Neklanova 2706

413 01 Roudnice n/Labem
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum pro náhradní rodinnou péči, o.p.s.
Kréta 158

412 01 Terezín
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci  v Mostě
U Města Chersonu

434 01 Most
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Charitní sdružení Děčín, z.s.
Zbrojnická 779/7

405 02 Děčín
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Květina, z.s.
Na Vypichu 180

417 25 Lahošť
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Marsellus- centrum pro rodinu, z.ú.
U Císařských lázní 368/7

415 01 Teplice
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o.p.s.
Boženina 169

439 07 Peruc
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rákosníček Děčín, z.s.
Severní 1495/4

405 02 Děčín
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Sociální centrum pro rodinu, z.ú.
Zelená 218

439 49 Staňkovice
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Weissová Eva
Antonína Dvořáka 2165

434 01 Most
Ústecký 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Centrum poradenství pro rodinné a partnerské 

vztahy, p.o.

U Náhonu 5208

760 01 Zlín
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

DOMINO cz, o.p.s.
Štefánikova 5462

760 01 Zlín
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Maková, z.s.
Huslenky 554

756 02  Huslenky
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

NA DLANI, o.p.s.
Tř. T. Bati 3244

760 01  Zlín
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Rodina sv. Zdislavy, z.s.

Hutisko-Solanec 395

756 62  Hutisko-Solanec Zlínský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Rodina u nás, z.s.

Poličná 21

757 01  Poličná
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 1 5 0 0 0

Rodinné a mateřské centrum Vsetín, z.s.
Jasenice 943

755 01  Vsetín
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

STROP o.p.s. 
Dlouhá 2699

760 00  Zlín
Zlínský 1 0 15 1

20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Vlaštovky, z.s. Komárovice 9, 756 43  Kelč Zlínský 1 0 15 1
20x5 druhů omalovánek + 20 

komiksů (bez metodického mat.)
1 0 5 0 0 0

Dětské centrum Paprsek
Šestajovická 580/19

198 00 Praha 14
Praha 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

NATAMA, o.p.s.
Blanická 17/2025

120 00 Praha 2
Praha 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

PhDr. Doležalová Adéla Záboří 83, 387 34  Záboří u Blatné Jihočeský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Prostor pro sociální práci, z.s.
Husovo nám. 2/24

397 01 Písek
Jihočeský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0



Středisko pro rodinu a mezilidské vztahy a Linka 

důvěry České Budějovice, o.p.s.

Nádražní 105/47

370 01  České Budějovice
Jihočeský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Sociální služby, p.o.
Pochlovická 57

357 51 Kynšperk nad Ohří
Karlovarský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

MUDr. Julie Hadašová, MUDr. Lubomír Hadaš
Drahoš 3

534 01   Rokytno 
Pardubický 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Centrum intervenčních a psychosociálních služeb 

Libereckého kraje,p.o.

Tanvaldská 269

463 11 Liberec 30
Liberecký 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Pro rodinu cz,z.s.
U lesa 869/34b

734 01 Karviná - Ráj
Moravskoslezský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Mgr. Ondřej B. Jurečka
Mlčochova 7m

772 00 Olomouc
Olomoucký 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o.
Baldovská 583

344 01 Domažlice
Jihočeský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

Centrum psychologicko-sociálního poradenství 

Středočeského kraje

S. K. Neumanna 251

269 01 Rakovník
Středočeský 0 0 0 0 x 0 1 0 0 0 0

LUMOS Czech Republic Národní 9, Praha 1, 110 00 Praha 0 5 0 1
1  metodický materiál + 1x5 druhů 

omalovánek + 1 komiks
1 1 1 0 0 0

Asociace vzdělávatelů v sociální práci Joštova 10, 602 00 Brno Jihomoravský 0 10 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Zástupkyně vzdělavatelů v sociálních službách a 

sociální práci 
Joštova 10, 602 00 Brno Jihomoravský 0 10 0 0 x 0 0 0 0 0 0

SKOK, Spolek Oborové Konference nestátních 

neziskových organizací působících v sociální a 

zdravotně sociální oblasti 

Nové Město, Senovážné náměstí 994/2, PSČ 110 

00
Praha 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Společnost sociálních pracovníků ČR Řepínská 676/9,181 00  Praha 8 Praha 0 3 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Unie zaměstnavatelských svazů ČR Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4-Nusle Praha 0 1 0 0 x 0 0 0 0 0 0

Asociace vzdělavatelů v sociální pedagogice Biskupské nám. 842/1, 779 00 Olomouc Olomoucký 0 0 0 0 x 0 0 0 0 5 0

MŠMT - 21 - Odbor předškolního, základního, 

základního uměleckého a speciálního vzdělávání; 

22 - Odbor středního a vyššího odborného 

vzdělávání a institucionální výchovy; 51 - Odbor pro 

mládež

Karmelitská 529/5

118 12 Praha 1
Praha 0 0 0 0 x 0 0 0 1 0 5

Ministerstvo vnitra - Odbor prevence kriminality, 

JUDr. Babořík

Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 

Praha 7
Praha 0 0 0 0 x 0 0 0 1 0 3

Ministerstvo zdravotnictví  (různé odbory: jedním z 

kontaktů je paní Laurenčíková; odbor koncepcí a 

reforem, odbor zdravotní péče)

Palackého Nám. 4, 128 01 Praha 2 Praha 0 0 0 0 x 0 0 0 1 10 3

Ministerstvo spravedlnosti - odbor vězeňství, trestní 

politiky, probace a mediace; odbor organizace 

justice

Vyšehradská 424/16, 128 10 Nové Město Praha Praha 0 0 0 0 x 0 0 0 1 0 3

Úřad vlády ČR; ředitelka Odboru lidských práv

a ochrany menšin - PhDr. Mgr. Andrea Baršová, 

Ph.D.;ředitel Odboru pro sociální začleňování  Mgr. 

David Beňák, DiS.; ředitelka Odboru protidrogové 

politiky Mgr. Jarmila Vedralová

nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1 - Malá 

Strana, 118 01
Praha 0 0 0 0 x 0 0 0 1 0 3

Ratolest Brno, z. s. (kontaktní osoba: Mgr. et Mgr. 

Vladislava Vondrová)
tř. Kpt. Jaroše 7b, 602 00 Brno Jihomoravský 0 0 0 0 x 0 0 0 1 0 0

Česká asociace streetwork, z. s. (Mgr. Martina 

Zikmundová)
Senovážné náměstí 24, 110 00 Praha Praha 0 0 0 0 x 0 0 0 1 0 0

detašované pracoviště MPSV Na Maninách 876/7, 170 00 Praha 7 Praha 20 92 9 9 x 38 11 66 102 23 70

750 500 6000 479 x 6000 400 2000 700 500 600

Ostatní distribuční místa

Počty kusů celkem


